
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 апреля 2018 г. № 
г. Качканар

О внесении изменений в Постановление Управления образованием Качканарского 
городского округа «Обутверждении финансирования отдыха, оздоровления и занятости 
детей и подростков Качканарского городского округа в каникулярный период 2018 года»

от 06 апреля 2018 № 75

В соответствии с Законом Свердловской области от 15 июня 2011 № 38-03 «Об 
организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», в целях 
выполнения постановления Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1262-ПП 
«Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие системы 
образования в Свердловской области до 2020 года», Постановления Правительства 
Свердловской области от 03.08.2017 № 558-ПП «О мерах по организации и обеспечению 
отдыха и оздоровления детей в Свердловской области», Постановления Администрации 
Качканарского городского округа, от 08.10.2014 г. № 1186 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие системы образования Качканарского городского округа» в 2015-2020 
годах» (с изменениями), Постановления администрации Качканарского городского округа от 
19.03.2018 г. № 257 «Об организации отдыха и оздоровления детей Качканарского городского 
округа ", Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 4 Постановления Управления образованием Качканарского городского 
округа «Об утверждении финансирования отдыха, оздоровления и занятости детей и 
подростков Качканарского городского округа в каникулярный период 2018 года» от 06 
апреля 2018 № 75 читать в следующей редакции:

Стоимость путевок 
на оздоровление детей Качканарского городского округа в 2018 году

№
п\п

Вид оздоровления Стоимость путевки (руб.)

1 Оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей 3 128

2 Загородные оздоровительные лагеря, работающие в 
летний период, расположенные не более чем 40 км от г. 
Качканар

16 000

3 Загородные оздоровительные лагеря круглогодичного 
действия

16616

4 Санаторно-курортные организации (санатории, санаторно
оздоровительные лагеря круглогодичного действия)

26 933

5 Санаторно-курортные организации, расположенные на 
побережье Черного моря

33 306



2. Обнародовать данное постановление в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.О. начальника Управления образованием / 'у  . с.5../ __ —
Качканарского городского округа " 7/ И.С. Волохин


